
   
Protokoll - Ledarmöte F12/13 
 
Datum och tid: 28 november, 20 – 21:30 
Närvarande: Therese, Tobbe, Magnus, Jenny, Daniel, Erik, Claes 
 
Ledare nästa säsong 

o 6 ledare i nuläget. Fler tränare alltid välkommet vilket kommer tas upp på föräldramötet. 
o Ungdomsledare önskas inför nästa säsong. Therese tar det vidare med styrelsen. 
o Minst 2 ledare per träning.  

 
o Önskad träningstid 18:15 – 19:30. Två träningar/vecka. Tisdag och torsdag (inte spikat beror 

på tillgänglighet av planer etc). 
o Tisdag och lördag (på förmiddagen) förslag för försäsong. När matcherna börjar övergår vi till 

träningar på vardagskvällar.  
o Tobbe tar kontakt med Henrik i styrelsen 

 
Kortsiktiga mål – nästa säsong 2023 

o Föräldramöte efter första träningen 14 januari. Therese skickar inbjudan. 
o Spelarna bjuds på korv eller liknande förtäring under tiden. Alicia ansvarar för 

spelarna under tiden för föräldramötet. 
o Magnus ansvarar för att kolla upp möjlighet att boka lokal på Sigtuna Fritidscenter. 

o Träningsmatcher försäsong 
o En träningsmatch utomhus innan seriematcherna drar igång. Planen är att bjuda in 

ett annat lag på vår träningstid. Therese kollar intresse bland närliggande lag.  
o Cuper under året (se separat punkt) 
o Aktiviteter utanför planen 

o Minst en aktivitet per vår/höst för att bygga laget. Vad/när/hur kommer delegeras 
till de föräldrar som blir aktivitetsansvariga. Dessa kommer utses på föräldramötet 
den 14 januari. 

 
Långsiktiga mål – 2-3 år 

o Gothia cup? 
o Inga beslut tas nu men att önskan finns kommer presenteras på föräldramötet som 

ett möjligt mål för laget och incitament att samla in så mycket pengar vi bara kan till 
lagkassan för att göra det möjligt. 

o Dalecarlia cup? 
o Möjlig “sommmarcup”. Brukar vara sista helgen i juni/första helgen i juli vilket inte är 

en optimal tid mtp semestrar etc. Vi har inga planer att delta 2023 men lämnar det 
öppet för 2024. 

 
Cuper 

o Förslag för 2023: 
Inomhuscuper: 

o KFF cupen i Kalhäll den 5 februari 2023. 2 lag kommer anmälas med en kostnad på 
1200 kr/lag. (Utanför mötesprotokoll: F12 ”lätt” är full men 2 lag är anmälda i 
reservgruppen). F12 ”medel” är öppet för anmälan.) 



   
o IFK Uppsalas ungdomscup den 25-26 mars. 2 lag är anmälda med en kostnad på 1300 

kr/lag. 
 
Utomhuscuper: 

o Pilsbocupen. Då den troligen krockar med en handbollscup planerar vi att anmäla 1 
lag. 

o UNT cupen. 2 – 4 juni. Beslut och eventuell anmälan senare i vår. 
o I tillägg planerar vi att anmäla laget till en cup under hösten. 

 
Lagkassan 

o Parkeringsvakter vid julmarknad samt Sigtuna möte?  
o VI anser det för mycket jobb att få till mtp engagemanget som krävs. 

o Försäljning 
o Vad/när/hur kommer delegeras till de föräldrar som blir ansvariga för försäljning. 

o Övriga sätt att få in pengar till lagkassan? 
o Caféet och minigolfen t.ex. 

o Hur mycket pengar/år ska vi ha som mål? 
o Inga beslut togs på exakt summa. Kommer diskuteras på föräldramötet. 

o Sponsorer 
o Målet är att få 2 sponsorer som kan sponsra med ca 10 tkr för att täcka största 

kostnaden för matchtröja med namn på ryggen samt ryggsäck. 
o Tobbe ansvarar. 

 
Lagföräldrar 

o Caféansvarig 
o Minigolfsansvarig 
o Aktivitetsansvarig (alla aktiviteter utanför linjerna inklusive avslutningar) 
o Försäljningsansvarig (intäkter till lagkassan) 

 
Föräldramöte 

o Beslutades att genomföras i samband med första träningen lördagen den 14 januari ca 12:30 
– 13:30.  

o Therese ansvarar för att skicka inbjudan. 
 
Värdegrund (Trygghet, glädje, gemenskap, utveckling) 

o Vad tycker vi som ledare är viktigt att vi förmedlar vidare till våra spelare. Hur uppför man sig 
mot varandra, mot motståndarna, mot domaren etc.  

o Hur kan vi förmedla det bäst till våra spelare och involvera det i vår ”dagliga” verksamhet? 
o Vi planerar att gå genom/prata om föreningens värdegrund med spelarna vid en 

aktivitet ”utanför linjerna” vid första möjliga tillfälle. Vi kommer sen att kontinuerligt 
prata om och referera till det under träningar och matcher för att det ska komma 
som en naturlig och självklar del av verksamheten. 

 
 


